中共南京航空航天大学后勤集团委员会文件

                后集党字〔2022〕 2 号

关于吉欢等同志任职的通知

各中心、各单位：

    经研究决定，聘任以下同志相应职务：

    吉  欢同志任幼教中心副主任（试用期一年）；

    孙祖霞同志任天目湖校区服务中心副主任（试用期一年）；

徐海山同志任饮食服务中心主任助理；

刘  佳同志任水电与维修服务中心主任助理；

潘  辉同志任车辆运输中心主任助理；

吕  婧同志任天目湖校区服务中心主任助理；

安亦凡同志任天目湖校区服务中心主任助理；

    以上同志聘期自 2022 年 1 月 10 日起计算。

中共南京航空航天大学后勤集团委员会

2022 年 1 月 14 日